
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района 

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2017                                                                                  № 274

Об утверждении изменений в Правила 
землепользования и застройки
муниципального образования Брызгаловское, 
утвержденные решением Совета
народных депутатов муниципального
образования Брызгаловское Камешковского 
района от 24.04.2013 № 17

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского  района 

р е ш и л:
1. Утвердить  изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального

образования  Брызгаловское,  утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 24.04.2013 № 17 согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
опубликованию  в  районной  газете  «Знамя».

Глава Камешковского района                        Д.А.Бутряков

                                                                                                             



Приложение к решению 
Совета народных депутатов 
Камешковского района
от 31.07.2017   №  274

                                                                   

Изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Брызгаловское,  утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования Брызгаловское Камешковского района от 24.04.2013 № 17:

В  разделе  «Ж  -  Жилые  зоны,  Ж1  Зона  застройки  индивидуальными  жилыми  домами»
статьи 37. «Карты градостроительного зонирования» основные виды  разрешенного использования
дополнить видами разрешенного использования:

- «Ведение огородничества»;
- «Ведение садоводства»;
- «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2


